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Revidering av reglementet för Rådet för äldre och 
personer med funktionsnedsättning (tidigare Kommunala 
pensionärs och handikapprådet) 

Förslag till beslut 
Kommunledningsförvaltningen och socialnämndens ordförande föreslår 
socialnämnden besluta att 

1. Anta reviderat reglementet för Rådet för äldre och personer med 
funktionsnedsättning 

2. Uppdra till förvaltningen att under 2023 utreda och återkomma med förslag 
på rådstruktur i kommunen. 

Ärendet i korthet 
Ärendet avser revidering av reglementet för Kommunala pensionärs och 
handikapprådet inför ny politisk organisation 2023. Revideringen innehåller också 
en ny benämning för rådet, ”Rådet för äldre och personer med 
funktionsnedsättning”. 

Förvaltningens övervägande 
Syftet med Rådet för äldre och personer med funktionsnedsättning är att: 

• verka för att pensionärers och personer med funktionsnedsättnings frågor 
beaktas i kommunens verksamhetsplanering 

• vara remissorgan i frågor som berör pensionärer och personer med 
funktionsnedsättning 

• vara ett forum för kunskapsspridning 
• kunna initiera nya frågor från rådet i nämnder och styrelser 

I och med att ny politisk organisation införs 2023 behöver några punkter revideras i 
reglementet: organisation, ledamöter och val av ledamöter och ordförande samt 
fastställande av reglementet. 

Ånge kommuns vision 
Vi är en plats för alla, med närhet till natur och gemenskap. Här ger näring och 
engagemang kraft till en levande bygd. 
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Fokusområde Hållbar vardag 
Ett samhälle där mångas olika behov och erfarenheter tas tillvara vid 
beslutsfattande i kommunen och kan delges andra berörda organisationer bidrar till 
en hållbar vardag för alla.  

Fokusområde Hållbar hälsa 
Att vara delaktig i samhällets utveckling utifrån erfarenheter, behov och intresse 
bidrar till ökade möjligheter till hållbar hälsa.  

 Fokusområde Hållbar gemenskap 
Genom rådet har föreningar med fokus på äldre och på personer med olika 
funktionsnedsättningar möjlighet att påverka sin omgivning och delta i 
gemenskapen. Ömsesidig information mellan den offentliga och den ideella sektorn 
ger samsyn i gemensamma frågor och stödjer deltagande i de demokratiska 
processerna. Ett väl fungerande råd bidrar till deltagande och insikt, vilket även 
stärker den upplevda tryggheten hos medborgarna. 

 Fokusområde Hållbar kompetens 
Att få olika gruppers syn på hur olika saker fungerar styr utveckling och kompetens 
i en riktning där kunskap om olika behov ökar. 

 Fokusområde Hållbar natur 
Ärendet har ingen bäring på Hållbar natur. 
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